
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

21 жовтня 2024 року         № 205 

 

Про зняття з квартирного обліку та виключення із списку осіб, які 

користуються правом позачергового одержання житла, громадянина 

Гавриченкова Ігоря Сергійовича 

 

Розглянувши повідомлення відділу соціального захисту населення 

виконавчого комітету Гірської сільської ради від 17.09.2024 № 01/309, про 

необхідність зняття з квартирного обліку та виключення із списку осіб, які 

користуються правом позачергового одержання житла, відповідно до протоколу 

№ 7 від 01.10.2024 засідання житлової комісії виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області, виконавчий комітет 

Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку осіб, які користуються 

правом позачергового одержання житла, громадянина Гавриченкова Ігоря 

Сергійовича 29.08.1992 року народження складом сім’ї 2 (дві) особи (заявник, 

донька Гавриченкова Альона Ігорівна 25.08.2015 року народження) у зв’язку з 

отриманням грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 

для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпечені її проведення, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії російської федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у 

період здійснення зазначених заходів, відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 18.04.2018 № 280, у зв’язку з придбанням квартири, 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 1026054432105, яка 

знаходиться за адресою: Київська область, Бориспільський район, місто 

Бориспіль, вулиця Гудзя Валерія, будинок 4, квартира 27  (витяг  з Державного 

реєстру речових прав № 394891223 від 13.09.2024). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ  


